
TURINYS 
1 DALIS. APIE PASIRUOŠIMĄ TRANSMUTACIJOS PROCESAMS 6 

MINTYS IŠ EL MORUOS PAMOKŲ 6 
APIE PERKEITIMO PROCESUS KALBA KŪRĖJAS 11 
KŪRĖJO ŽODŽIAI APIE PASIRUOŠIMĄ PERTVARKAI 13 
KOKIA ŽMOGAUS PASKIRTIS 15 
HARMONIJA IR TOBULUMAS - JAN IR IN JĖGŲ LYGSVAROJE 16 
APIE PANAŠUMĄ | KŪRĖJĄ 21 
KASTAI YRA TIKRAS TIKĖJIMAS? 23 
NETIKĖJIMO PASEKMĖS 23 
TIKĖJIMAS - RYŠIO SU DIEVU KODAS 24 
ŠVIESOS HIERARCHIJOS KREIPINYS 26 
j KELIONĘ ŠVIESOS LAIPTAIS 28 
AMŽINYBĖS KANONAI IR ĮSTATYMAI 31 
KŪRĖJO ŽODŽIAI APIE KANONUS 32 
ŽMOGUS AMŽINYBĖJE 37 
DVASINGUMAS IR ŽMOGAUS LIGOS 39 
VISO ŽMOGAUS GYVENIMO PROBLEMOS DĖLTO, KAD ŽMONĖS NEVYKDO VISATOS 
KANONŲ 40 
KŪRĖJO TEIGINIAI APIE LIGŲ PRIEŽASTIS IR GYDYMĄ 41 
NEPAKLUSDAMAS KŪRĖJO VALIAI ŽMOGUS NAIKINA SAVE 43 
TAISYKIME KLAIDAS KOL DAR TURIME TOKIĄ GALIMYBĘ 44 
ILGAAMŽIŠKUMO RAKTAI 48 

2 DALIS. ORGANIZMO VALYMAS - PASIRUOŠIMAS PRIIMTI AUKŠTAS VIBRACIJAS . 50 
VALYMAS IR GYDYMAS BADAVIMU 50 
GYDOMASIS SUSILAIKYMAS NUO MAISTO IR SKYSČIŲ 53 
S. ARAKELIANO EKSPERIMENTŲ STEBUKLAI 55 
KASKADINIO BADAVIMO REZULTATAI 59 
KŪRĖJO ŽODŽIAI APIE PASNINKĄ (BADAVIMĄ) 60 
APIE N. SEMIONOVOS GYDANT] ORGANIZMO VALYMĄ 60 
LIGŲ PRIEŽASTIS - KRAUJO NEŠVARA 65 
SVEIKATA-TAI ŽMOGAUS HIGIENA IR EKOLOGIJA 68 
ŽMOGUS - PATS SAVO SVEIKATOS KALVIS 70 

3 DALIS. ORGANIZMO POREIKIAMS - TIK NATŪRALIAS, GYVAS GAMTINES 
MEDŽIAGAS 71 

AR DAR VALGOTE MĖSĄ? 71 
KUO GI MES UŽPILDOME SAVO KŪNO LĄSTELES? 73 
ŽALIAVALGYSTĖ PADARĖ TAI, KO NEPAJĖGĖ JOKIE VAISTAI 78 
IŠ INVALIDŲ DUOBĖS IŠTRAUKĖ ŽALIAVALGYSTĖ 86 
MŪSŲ ATEITIS - MITYBA IR GYVENIMAS ŠVIESOJE 96 
KŪRĖJAS KALBA APIE PERĖJIMĄ | KOSMINĘ ENERGETINĘ MITYBĄ 104 
GYVENTI ŠVIESOJE 107 
LIGOS IR NEGALIOS - NEPAKLUSNUMO DIEVO ĮSTATYMAMS PASEKMĖS 113 
APIE KVĖPAVIMO - DEGUONIES REIKŠMĘ SVEIKATAI 114 
„RAUDULINGO" KVĖPAVIMO STEBUKLAI 116 
KVĖPAVIMAS IŠGYDO „NEPAGYDOMĄ" DIABETĄ! 118 
DEGUONIS - O = GYVYBĖ, SVEIKATA, PROTO ŠVIESA 121 
AR ŽINOME, KOKIE ELEMENTAI BUDI MŪSŲ GYVYBĖS IR SVEIKATOS SARGYBOJE?. . . . 125 
2H + O = H20 = GYVYBĖ, GYVENIMAS, KLESTĖJIMAS 128 

4 DALIS. DVASIA - DIEVIŠKUMO SĖKLA ŽMOGUJE 145 
KŪRĖJAS AIŠKINA APIE DVASIĄ 149 
KAS YRA DIEVAS? ATSAKO KŪRĖJAS 149 
KAS YRA DIEVAI IR AUKŠČIAUSIAS DIEVAS? 150 

3 



PAŽINK SAVE, ŽMOGAU! 152 
NETIKĖJIMAS PAGIMDO TAMSĄ 154 
APIE TAI KALBA KŪRĖJAS 155 
JŪS TURITE IŠMOKTI SAKYTI ŽODJ „NE" 155 
PAGRINDINĖ UŽDUOTIS ŽMOGUI - TOBULĖTI 156 
TOBULĖJIMO AUKŠTUMA - KRISTAUS SĄMONĖS LYGIS 158 
KAIP PASIEKTI KRISTAUS SĄMONĖS LYG|? 159 
ŽMOGAUS PAREIGA - GRĄŽINTI DIEVUI GEROS KOKYBĖS ENERGIJĄ 161 
ŽMOGAUS SKOLOS DIEVUI 162 
NETIKĖJIMO ŽMONIŲ PAVOJAI 163 
KŪRĖJO ŽODŽIAI APIE ŠVENTUMĄ IR TIKĖJIMĄ 164 
KAS TRUKDO SAVO DVASIĄ APRENGTI ŠVIESOS RŪBU? 165 
APIE ŽMOGAUS DVILYPUMĄ 167 
ŠVIESOS HIERARCHAI APIE NEGATYVIAS SĄMONĖS BŪSENAS 170 
APIE ORUMĄ 172 
PUIKYBĖ - ASMENINIS PRIEŠAS, ŽUDANTIS DVASIĄ 173 
APIE ĮSIŽEIDIMĄ, NEATLEIDIMĄ, NEPRIĖMIMĄ 174 
APIE TINGĖJIMĄ, PAVYDĄ, KRITIKĄ 176 
KOSMINĖ INFORMACIJA APIE SĄMONĖS BŪSENAS 178 
KOSMINĖS IŠMINTIES KRISTALAI 181 
ATLEIDIMAS - STEBUKLINGAS GYDYTOJAS, GYDANTIS BE VAISTŲ 184 
APIE TIKRĄ ATGAILĄ IR JOS REIKŠMĘ 187 
KŪRĖJO ŽODŽIAI APIE ATGAILĄ 188 
ATLEIDIMAS - YRA SIELOS LAISVĖ 189 
ATLEISKITE! 1Q0 
APIE DIEVIŠKĄ DVASINGUMO ESMĘ 1Q1 
APIE ROJAUS IR PRAGARO BŪSENAS 191 
APIE AUKAS I92 
APIE PATAIKAVIMĄ IR KARMINĘ ATSAKOMYBĘ UŽ PASEKMES 192 
PAGUODOS ŽODIS ŽMONIJAI I92 
ĮSPĖJIMAS „CELITELIAMS" I93 
KŪRĖJO ŽODŽIAI APIE TALENTUS IR SUGEBĖJIMUS 193 
APIE DVASINES PRAKTIKAS 193 
KŪRĖJO {SPĖJIMAS 195 
BŪTINA DVASIOS DISCIPLINA i96 
APIE ŠVIESNEŠIŲ PAREIGAS i96 
ŽMOGAUS MISIJA TARNAUTI i97 
MEILĖ VIETOJ SKALPELIO IR CHEMOTERAPIJOS 200 
CHIRURGAS ATSISAKO SKALPELIO 202 
NE MATERIJĄ KAUPTI, O ŠVIESĄ - TURTĄ AMŽINYBEI 202 
KODĖL TAIP SUNKU GYVENTI ŽEMĖJE? 205 
KŪRĖJO ŽODŽIAI PASIRINKUSIEMS GYVENIMĄ BE DIEVO 206 
KŪRĖJO ŽODŽIAI NETIKINTIEMS: 207 

5 DALIS. GYDANTI DĖKINGUMO JĖGA 208 
„ŽODIS GYDO, ŽODIS ŽUDO" 208 
DĖKOJIMAS - STEBUKLUS NEŠANTI JĖGA 211 
KŪRĖJO ŽODŽIAI APIE DĖKINGUMO REIKŠMĘ 217 
TEIGIAMAS MĄSTYMAS - TAI GYVENIMAS BE LIGŲ! 221 
KASDIENĖS DĖKOJIMO MALDOS 223 
APIE ATGAILĄ KALBA KŪRĖJAS. 224 
DĖKINGUMO MALDA 226 
MALDOS KASDIENAI 227 
KŪRĖJO ŽODŽIAI APIE NAUJĄ MALDĄ 229 
VALIOS LAISVĘ LYDI ATSAKOMYBĖ 230 
APIE MIEGO REIKŠMĘ 232 
DŽIAUGSMAS IR RAMYBĖ - AUKŠČIAUSIA IŠMINTIES BŪSENA 233 
KALBOS DISCIPLINA-TAI ENERGIJA, SVEIKATA IR ŠVIESI ATEITIS 237 

4 



GYVENTI ŠVIESOJE, NEŠTI ŠVIESĄ PASAULIUI 238 
RAIDĖS IR JŲ GARSAI YRA RYŠIO SU ŠVIESOS PASAULIU INSTRUMENTAI 240 
ARIJŲ-SLAVŲ-RUSŲ SENOJO ALFABETO ŽENKLŲ REIKŠMĖ 243 

6 DALIS. ŠVENTA SĄJUNGA - DORA IR CELIBATAS APIE MOTERŲ MISIJĄ 249 
DORA IR DVASINGUMAS 249 
MIELOS MOTERYS! 255 
SVAMI ŠIVANANDAAPIE CELIBATĄ 260 
APIE MOTERŲ CELIBATĄ 263 
APIE CELIBATĄ VEDUSIEMS VYRAMS 265 
PROTĖVIŲ PRIESAKAI - TEISUOLIŠKAM GYVENIMUI 267 
APIE ŠEIMOS IDEALĄ 270 
VYRŲ IR MOTERŲ SANTYKIŲ ESMĖ 270 
KODĖL SANTYKIAI ŠEIMOJE DAUGELIUI TOKIE SUNKŪS? 271 
APIE DVIEJŲ PRIEŠINGYBIŲ SĄVEIKĄ 272 
APIE DIDINGĄ MISIJĄ IR UŽDUOTI, KŪRĖJO SKIRTĄ MOTERIAI 277 
KĄ PRARANDA KELNĖTOS MOTERYS? 283 
APIE IN IR JAN ENERGIJAS KALBA KŪRĖJAS 289 
PLAUKAI - ENERGIJOS MAGNETAI IR IŠMINTIES SAUGYKLA 293 
MOTERYS! GRĄŽINKITE DEVALVUOTĄ IR PARDUOTĄ MOTERIŠKUMĄ! 296 
VISAGALIS MONOLITAS - ŽODIS + MEILĖ = ŠVIESA IR JĖGA 300 
TĖVAI IR VAIKAI: PRIEŽASTIS IR PASEKMĖ 303 
APIE BRANGIAUSIĄ MOTINOS PALIKIMĄ 304 
NEPAKLUSNIEJI AUKLĖJAMI KANČIOMIS 305 

7 DALIS. POKALBIAI MIRTIES TEMA 311 
APIE PAVOJUS PRARADUSIEMS TIKĖJIMĄ 314 
APIE PRAŽŪTINGAS EMOCIJŲ PASEKMES 315 
APIE ŽMONIŲ KŪNŲ LAIDOJIMĄ 317 
APIE NETIKINČIŲ ŽMONIŲ POMIRTINES BŪSENAS 318 
APIE BŪSENAS ANAPUSINIAME PASAULYJE 321 
LIUDIJIMAI SIELŲ IŠ ANAPUS 324 
MEDIUMO DVASIŲ - GLOBĖJŲ PATARIMAI 327 
PRAGARAS? KĄ TAI REIŠKIA? 332 
KŪRĖJO ŽODŽIAI MIRTIES TEMA 333 
APIE GYVENIMO ATASKAITĄ KŪRĖJUI 334 
APIE EUTANAZIJĄ 336 
ŽMOGUS NETURI TEISĖS NUTRAUKTI GYVYBĘ 336 
HIPOKRATO PRIESAIKA 337 
APIE KRAUJO PERPYLIMĄ 340 
ABORTAI - GILIAUSIA NEDOROS DUOBĖ 343 
APIE ORGANŲ TRANSPLANTACIJĄ 344 
VIETOJ KRAUJO PERPYLIMO - MEILĖ - DIEVIŠKOS ŠVIESOS INJEKCIJA! 346 
APIE TIKĖJIMĄ, NETIKĖJIMĄ IR MIRTIES BAIMĘ 350 
KOKĮ LIKIMĄ KURIAME SAVO SIELAI? 350 
MINČIŲ KOKYBĖ LEMIA GYVENIMO KOKYBĘ 353 
KŪRĖJO {SPĖJIMAS 355 
APIE SIELOS LIKIMĄ IR ATPILDO ĮSTATYMĄ 355 
JŪSŲ MINTYS GALI PAKEISTI Šj PASAULI 361 
PANAUDOTA LITERATŪRA 377 

5 


